ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 13 de abril de 2016. Pg. 1 de 1

Arara, 13 de abril de 2016.

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições Parceladas de Oxigênio medicinal,

para suprir as necessidades do Hospital Municipal e ao

SAMU, deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00013/2016. DOTAÇÃO: Recursos FPM,

ICMS, TRIBUTOS, FUS e SAMU: 3.3.90.30.01 - Material

de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2016. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Arara e: CT Nº 00039/2016 - 08.04.16 -

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA - EPP - R$
17.940,00.

AVISO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para

executar serviços na Reforma dos PSF's (Lagoa de
Pedra/Barra de Salgado/PSF-I/Cuité dos Bitus/PSF-Sítio

São Bento). Considerando as justificativas elencadas pelo

Departamento de Licitação; Considerando erro de cálculo de
planilhas orçamentárias, parte integrante do procedimento

licitatório em pauta; O Prefeito Municipal de Arara torna

público para conhecimento dos interessados, nos termos do
art.49 da Lei nº. 8.666/93, que REVOGA, por interesse

público decorrente de fato superveniente, a licitação em

epígrafe.
Arara - PB, 12 de Abril de 2016.

ERALDO FERNANDES DE AZEVEDO

Prefeito